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Historiken bakom En Värld av Vin

Sveriges mest framgångsrika vinbokskoncept

En Värld av Vin föddes 1988 när Mikael Mölstad tog kontakt med Bengt Frithiofsson, då mat- och 
vinskribent i Svenska Dagbladet. Idén var att göra »världens bästa vinbok« – den vinbok vi själva 
skulle vilja köpa. Mölstad/Frithiofsson arbetade fram ett koncept som fortfarande är bärande i 
hela upplägget av boken.

Mellan 1990 och fram till 1994 arbetade Mikael Mölstad med redaktion fram över 1 000 sidor 
vininformation – med fakta om alla världens vinområden och de bästa producenterna. Redan från 
början var vi unika med att ta fram alla fakta direkt från vinländer och vinproducenter. Samtidigt 
producerades information om allt annat kring vin – från druvor till vinlagring. Samtliga texter 
och urval av producenter gjordes i samarbete med en internationell grupp av femton vinskribenter 
– där sju av dem var svenskar.

Boken En Värld av Vin kom ut på svenska för första gången våren 1994. På kort tid blev boken 
en stor framgång. Den betecknades redan då som »den svenska vinbibeln«. Den svenska bokhandeln 
hade fått en svensk vinbok som alla vinintresserade verkligen ville ha.

En Värld av Vin har också med stor framgång publicerats på den tyskspråkiga marknaden under 
namnet »Die Welt des Weins«. Under åren efter den första upplagan kom både en Vinskola, en 
komplett CD-rom och en Vinkällarbok.

1998 var det dags för den andra upplagan. Sporrade av framgångarna med den första gjordes ett 
enormt arbete på att utvärdera hela vinvärlden på nytt. Samtidigt genomfördes stora förbättringar 
av layout, bildmaterial och kartor. Efter den första upplagans fyra år av sammanställning var den 
andra upplagan klar på knappt ett år.

Totalt sett såldes de två första upplagorna ca 80 000 exemplar i Sverige. Den andra upplagan 
hade också mycket stor framgång på den tyska marknaden.

2003 kom den tredje helt omarbetade upplagan – nu skapad tillsammans med en nästan hel-
svensk redaktion på tretton personer. Produktionen tog cirka åtta månader. I den tredje upplagan 
arbetades hela vinvärlden igenom totalt – mer än 500 producenter tillkom utan att sidorna blev 
fler. Återigen blev boken en stor framgång där första tryckningen såldes slut på ett knapp halvår. 
En ny upplaga av boken En Värld av Vin är planerad till 2009.

2006 startade projektet med En Värld av Vin på nätet. Hösten 2008 lanserades envvarldavvin.
se – en av de största databaserna i världen om världens viner och producenter.
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